
hosman - Grille tarifaire

Région Typologie de bien Valeur du bien * Prix fixe au succès **

Parisienne

Appartement

Jusqu'à 300 000 € 6 900 €

Jusqu'à 500 000 € 7 900 €

Jusqu'à 900 000 € 9 900 €

900 000 € et plus 14 900 €

Maison

Jusqu'à 300 000 € 8 900 €

Jusqu'à 500 000 € 9 900 €

Jusqu'à 900 000 € 11 900 €

900 000 € et plus 15 900 €

lyonnaise, Nantaise, Bordelaise, Marseillaise

Appartement

Jusqu'à 200 000 € 5 900 €

Jusqu'à 500 000 € 6 900 €

Jusqu'à 800 000 € 9 900 €

800 000 € et plus 13 900 €

Maison

Jusqu'à 200 000 € 6 900 €

Jusqu'à 500 000 € 8 900 €

Jusqu'à 800 000 € 11 900 €

800 000 € et plus 15 900 €

* Prix de mise en vente initial (frais d’agences inclus) du bien convenu avec votre expert lors de la signature du mandat
** Prix pour le mandat de non-concurrence hosman. Supplément de 3000 € pour un mandat simple. Les prix sont exprimés en 
TTC, à la charge du vendeur et  payable uniquement en cas de succès à la signature de l’acte authentique.


